UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM APRIMORAMENTO EM PRÁTICAS HOSPITALARES E

MEDICINA VETERINÁRIA PREVENTIVA

EDITAL PROPEG Nº 03/2020-A: PROCESSO SELETIVO PROCESSO SELETIVO

SUPLEMENTAR PARA VAGAS REMANESCENTES DO PROGRAMA DE APRIMORAMENTO

EM PRÁTICAS HOSPITALARES E MEDICINA VETERINÁRIA PREVENTIVA – TURMA 2020

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA E ARGUIÇÃO ORAL

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE, por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

e da Comissão de Seleção, torna público o Resultado Final das Inscrições no Processo Seletivo

para Vagas Remanescentes do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em Aprimoramento em

Práticas Hospitalares e Medicina Veterinária Preventiva (Turma 2020), em nível de especialização,

para o preenchimento de 01 (uma) vaga remanescente oferecida por esta Ifes:

Lista de Deferimento

Área No CPF Inscrição

Anestesiologia e Clínica Cirúrgica (c/ ênfase em Clínica Cirúrgica) 1 012.******-01 Deferida

1. O/a candidato/a constante na Lista de Deferimento está identificado/a com a numeração inicial e

final do CPF, conforme informado pelo/a candidato/a no ato da inscrição.

2. A etapa Entrevista e Arguição Oral ao/à candidato/a será conforme predispõe o Cronograma

(item 5.1 do Edital Propeg 03/2020-A), na seguinte data e horário:

a) Dia 18/03/2021, às 15h00min.

b) O link para a videoconferência será enviado ao e-mail do/a candidato/a (informado no ato da

inscrição), até o dia 17/03/2021.

c) Caso o/a candidato/a não o receba, deverá entrar em contato com a Comissão, por meio do

e-mail: papmv.ufac@gmail.com.

3. A etapa Análise de Currículo Lattes consistirá de atividade interna da Comissão de Seleção, e

ocorrerá no período de 16 a 18/03/2021, conforme predispõe o Cronograma supracitado.

Rio Branco/Acre,15 de março de 2021.

A Comissão de Seleção

mailto:papmv.ufac@gmail.com